YTBEPXXOAIO

rercyflapCTBeHHOro6K34xeTHoro 06w eobpa3oBaTenbHOro
Fnactii ocHOBHas o6lweobpasoBaTenbHas
;pré 81¢hyY3 OkTabpbeK Camapckoin obnactn

~Qo

T. - Mwuxalinosckas H.H.

Mento CM "HeTckuin cag Ne 2'TBQY OOLU 2 r,0,.0kTA6pbCK

Ha 9 anpena ~ 7625 rofa
oT 1p03neT

MuuieBas LEHHOCTb
tesas 4 b8 #1408 4188 3 K508 B A0 A4

Benkn 1 XXupbl 1Y¥rnesogbl | Kkan
3aBTpak

1,95 2,69 14,82 90,13 Kawa xunfkas MosoyHas MmaHHas

2,38 2,01 11,97 75,83 KotheliHbI HanUTOK C MOIOKOM

2,63 8,12 15,71 146,20 Bytepbpog ¢ macnom

6,96 12,81 42,50 312,17 MTOro:

2'ih 3aBTpak

0,65 0,00 13,13 54,86 Cok s6noko-rpywa

0,59 0,80 6,10 32,48 MeueHbe

1,24 0,80 19,23 87,34 MTOro:

O6en

0,32 0,56 0,68 9,19 Canar n3 3e/1EHOr0 ropoLlka

4,62 3,73 11,12 97,20 Cyn KapTothenbHblii ¢

3,34 2,12 0,17 35,83 MACHBIMU (PPUKagenbKamu
13,02 5,27 2,17 108,50 Kotnetbl Ocobble

2,92 7,15 15,36 137,53 Pary oBoLyHoe (3-i1 BapuaHT)

0,37 0,02 23,14 94,17 KomnoTt u3 cylueHbix hpyKToB

2,84 0,52 17,39 74,82 Xne6 nieHnYHbI
11Ar 19,36 70,03 557,23 NTOro:

YN0 THEHHbIN NoNAHNK

2,54 2,30 0,14 31,50 Ao BapeHoe

3,63 3,13 5,00 62,50 KncnomonouHsblii npoaykt (Kedup)

9,44 16,41 17,90 287,79 BarpyLika c TBOporom

0,12 0,12 2,94 13,20 Mnogpl ceexwe (A610k0)
15,73 21,96 25,98 394,99 NTOro:

Bbixop,

Mepcectpa CMN "fetckuii cag Ne 2"F60Y OOL Ne 2 r.0.0KTA6pbCK: 3emnsakosa O..
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benku

2,25
2,85
3,74

8,84

0,68
0,74
142

032
513
3,50
13,02
3,76
044
317

29,33

2,54
3,80
10,23
0,12
16,69

YTBEPXXOAIO

6r0aKeTHOro obuieob6pasoBaTebHOrO
y<4pexgeHus Camapckoin3”acTun ocHoBHas obuieobpasoBaTenbHas
llo wkon»N~~MA"M1Moro bkpyra OkTa6pbck Camapckoil o6nactu

Muxainosckas H.H.

MeHto CIN "HeTckuii cag Ne 2"T60Y 00 LU 2 r*.OnTa6pbCH

Muwesas LEHHOCTb

1 XKwupsl

30
2,41
XX,53

17,04

0,00
1,00
1,00

0,56
4,14
T
5,27
9,19
0,02
0,58

21,98

2,30
3,28
17,78
0,12
23,47

1Yrnesogbl |

17,10
14,36
22,33

53,79

13,74
7,62
21,36

0,68
12,35
0,18
2,17
19,75
27,77
17,39

80,29

0,14
524
19,39
2,94
27,71

Ha

Kkan

104,00
91,00
207,78

402,78

57,39
40,60
97,99

9,19
108,00
37,53
108,50
176,82
113,00
83,52

636,56

31,50
65,50
311,78
13,20
421,98

9 anpens 2025 ropa
oT 3XO0 7neT

HaumeHoBaHue 6nt04a Bbixog,

3aBTpak
Kawa Xugkas MosovyHas MmaHHasa
KodheliHblli HanUTAK ¢ MOMIOKOM
ByTepbpoa ¢ macniom

UTOro:

2- 3aBTpak
Cok si6noko-rpyLua

LLlokonap,
UTOro:

O6eg

Canart 13 3eNéHOro ropoLuka
Cyn KapTothenbHsbIN ¢
MACHbIMY (pUKagenbkamu
KotneTbl Ocobble
Pary oBowyHoe (3-i BapuaHT)
KoMMoT u3 cyLleHbIX PpyKToB
Xneb nieHNYHbIN

UTOro:

YNAOTHEHHbIA NONAHNK
fAiiLo BapeHoe
KncnomonouHsblid npoaykt (Kedup)
BarpyLuka c TBOPOrom
Mnogp! cBexue (36710K0)
UTOrO:

Megpcectpa CM “[etckuii cag Ne 2"T50Y OOLU Ne 2 r.0.0KTA6pPbCK: 3emnskosa O.T.
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380

136
10
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